НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ
                                                                                        Директору
МАУ ДД ДЮЦ
                                                                                           В.И. Каврук

Уважаемый Валерий Иванович!
      Прошу Вас провести обучение наших (го) сотрудников (а) по программе профессиональной подготовки трактористов-машинистов категории «С».
	№ пп
	ФИО слушателя
	Дата рождения
	Адрес места жительства

Оплату гарантируем по предъявленному счету.

Приложение: Карточка организации.
НУ ЗАБУДЬТЕ ПРИЛОЖИТЬ К ЭТОМУ ПИСЬМУ КАРТОЧКУ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ